
 "Résidence du Stiletto" - Batiment F
Route du Stiletto - Ajaccio

Ce plan est susceptible de subir des adaptations en fonction des nécessités techniques lors de la réalisation, notamment pour la position des équipements. Les surfaces et cotes peuvent varier dans la limite contractuelle. Les retombées, faux plafonds, canalisations, radiateurs ne sont pas représentés.

Surfaces habitables
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Localisation

PLAN DE VENTE

Appartement: F-46

0 2.5m1

4 5 6

7

8

9

101112
5,99

6,
51

E
ntrée

Entrée
SdE / WC

Séjour- Cuisine

Terrasse
G
TL

N

T1 S= 33.19 m²
- Quatrième étage

Entrée
Séjour- Cuisine
Salle d'eau / WC

Total

4.15 m2

24.04 m2

5.00 m2

33.19 m2

Terrasse 10.67 m2
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